 永州职院计算机系联想智能农业实训系统
采购招标公告
永州职业技术学院（甲方），诚邀合格投标人参与永州职院计算机系联想智能农业实训系统的采购招标。
1、 招标项目内容及要求
此次招标内容是永州职院计算机系联想智能农业实训系统的采购
	序号
	物品名称
	品牌、型号规格
	数量
	单价
	金额（元）

	1
	移动互联开发平台
（Lenovo-ETYD-V
	联想
	1
	37000
	36000

	2
	智能农业数据网关（Lenovo-ETWG-V1）
	联想
	1
	38000
	38000

	3
	智能农业仿真沙盘
（Lenovo-ETSP-V1）
	联想
	1
	25000
	25000

	合计
	9.9万


此次投标上限价为：玖万玖仟元整（99000.00元）
超过此上限价的报价均为无效投标。
所有产品必须4小时响应进行维护安装。

二、报名时间：2017年3月9日—3月15日上午9:00止
三、投标地点
地  址：永州职业技术学院本部总务处办公室
电 话：0746-6663033, 13387469892

联系人：周老师

四、投开标时间
拟定于2017年3月15日上午9：30时(此时间即为投标截止时间)。如无变动，恕不另行通知。

                                    永州职业技术学院

                                 2017年3月9日
